
 
 

 

Ķīnas dārgumu lādīte 
 Dienvidķīna un Lī upes kruīzs, Šanhaja 

17.10. – 29.10.2012. 13 dienas 

cena 1395 LVL 
 

Ķīna nav valsts - tā ir gluži cita pasaule. Šo zemi labāk iepazīt pa daļām, piemēram, pa seno Zīda Ceļu, kruīzā pa Jandzi upi vai 
doties provinču izpētē, ja vien Jums nav iekrājušies pāris gadu un ļoti daudz pacietības, lai nomaldoties atkal atrastu īsto taku. 
Ceļojums pa Dienvidķīnas provincēm ar tik ļoti atšķirīgo mierīgo dzīves plūdumu un ainavu krāšņumu būs veldzējoša pārmaiņa 
pretstatā lielpilsētu dunai un steigai 

     
 

Pekina – Lielais Ķīnas mūris - Kuņmina - Šilina - Guiliņa – Longsheng - Sanjiang - kruīzs pa Lī upi - Janšuo – Šanhaja 
 

1. diena, trešdiena 17.10.2012.    Rīga – Pekina 
Lidojums Rīga – Pekina ar pārsēšanos. Nakts lidmašīnā  
 
2. diena, ceturtdiena 18.10.2012.   Pekina  
Ierašanās Pekinā, imigrācija. Pirmā iepazīšanās ar Ķīnu - maģiskais Debesu templis – imperatora sakrālo un kulta celtņu 
komplekss. Nakts viesnīcā Pekinā 
 
3. diena, piektdiena 19.10.2012.   Pekina 
Pekina - Ķīnas Tautas Republikas galvaspilsēta ar pasaulē lielāko - Tjaņanmeņas - laukumu pilsētas centrā. Aizliegtā pilsēta 
– Ķīnas pārvaldes un spēka centrs, kur strādājuši 24 Minu dinastijas imperatori un viņu svītas. Laohutong Rickshaw – 
izbrauciens rikšās pa vecajiem Pekinas kvartāliem. Pēc pusdienām vēl viens iespaidīgs paviljonu, tempļu un galeriju 
komplekss - Ķīnas imperatoru Vasaras pils. Vakariņās baudīsim pekiniešu populārāko ēdienu - Pekinas pīli, bet dienas 
noslēgumā izvēlei: muzikālā izrāde The Legend of Kungfu vai Pekinas opera.. Nakts viesnīcā Pekinā 
 
4. diena, sestdiena 20.10.2012.   Pekina – Lielais Ķīnas mūris - Kuņmina 
Ekskursija uz Lielo Ķīnas mūri - tā rašanās saistīta ar 221. gadu pirms Kristus, kad imperators Ciņs Šiksuņs uzsāka 
nocietinājumu veidošanu. Divu tūkstošu gadu laikā mūris sasniedza 6300 km garumu. Sacred Way aleja un Minu dinastijas 
kapenes Changling. Pēcpusdienā lidojums uz Kuņminu, transfērs uz viesnīcu atpūtai. Nakts viesnīcā Kuņminā 

 
5. diena, svētdiena 21.10.2012.  Kuņmina  
Kuņmina (Kunming, 1,892 m) – vairāk kā 2400 gadu senā pilsēta un vēsturiskie Zīda ceļa vārti uz rietumiem un Juņnaņas 
provinces mūžīgā pavasara galvaspilsēta. Kuņminas apskatē dosimies uz West Hill Dragon Gate jeb t.s. Rietumu kalna pūķa 
vārtiem – gleznainu apvidu ar akmens kraujā izkaltu templi, apskatīsim krāšņo Juņnaņas provinces lielāko, 1200 gadu veco budistu 
templi - Yuantong templi un pastaigāsimies gleznieciskajā Zaļā ezera parkā. Par plašo Ķīnas lauksaimnieku un amatnieku 
ražojumiem ieskatu smelsimies ielūkojoties Flower Market. Nakts viesnīcā Kuņminā 
 
6. diena, pirmdiena 22.10.2012.  Kuņmina – Šilina – Kuņmina - Guiliņa 
Pārbrauciens uz Šilinu. Dabas radīts pasaules brīnums - leģendām apvītā klinšu skulptūru galerija Akmens mežs, 
kur iztēles acīm var ieraudzīt cīņas ar dēmoniem, dažādu dzīvnieku formas iespaidīgos izmēros, milzīgus klinšu pirkstus un 
pūķus. Atgriežoties Kuņminā transfērs uz dzelzceļu braucienam uz Guiliņu. Nakts guļamvilcienā 
 
7. diena, otrdiena 23.10.2012.    Guiliņa   
Guiliņa (Guilin) – patiesi skaistā un tūristu iecienītā Ķīnas pilsēta, kuras sirreālo ainavu veido kaļķakmens klinšu radzes un 
kristāldzidrie ūdeņi tās pakājē. pa ceļam uz krāsaini izgaismoto Niedres flautas alu, kas bagāta ar krāšņiem stalaktītiem un 
stalagmītiem visā tās 240 m garumā, izstaigāsim seno daju tautības ciematu Daxu Ancient Village, bet pēcpusdienā dosimies 
izbraucienā ar kuģītī pa teiksmaini izgaismotās Guiliņas 4 ezeriem ar 20 atšķirīgiem tiltiņiem. Būs unikāla iespēja vērot seno 
zvejas paņēmienu, izmantojot jūras kraukļus, bet vakara pārsteigums būs neparastais Ginesa rekordu grāmatā reģistrētais 
ūdenskritums. Nakts viesnīcā Guiliņā 

 
8. diena, trešdiena 24.10.2012.  Guiliņa – Longsheng – Sanjiang 

Rīta agrumā dodamies uz Longsheng krāšņo ainavu reģionu ar iespaidīgajām Dragon's Backbone dažādu formu mākslīgi 
veidotajām rīsa terasēm, kuras dēvē par terasu pasaules čempionēm, pateicoties to iespaidīgajiem izmēriem un oriģinālajam 
ornamentālajam veidolam. Jābūt gataviem pastaigai un kāpienam rīsa terašu pakalnos! Longsheng ir nacionālo minoritāšu Yao, 
Dong, Zhuang un Miao mājvieta, kas turpina godāt sentēvu tradīcijas un dzīvesveidu. Pēcpusdienā pārbrauciens uz Sanjiang. 
Nakts viesnīcā Sanjiang  

 
9. diena, ceturtdiena 25.10.2012.   Sanjiang – Guiliņa 
Turpinām kalnu ainavām bagāto ceļu uz Feng Yu Qiao jeb Vēja un lietus veco tiltu, kas ir izcils Dong tradicionālās arhitektūras 
paraugs. Paviesosimies arī etnogrāfiskajā ciematā Dong tautības sadzīves un kultūras iepazīšanai un turpināsim ceļu uz 
Guiliņu. Nakts viesnīcā Guiliņā 
 
10. diena, piektdiena 26.10.2012.  Guiliņa – Janšuo 
Brīnišķīga diena kruīza braucienā pa Lī upi, vērojot neatkārtojami gleznainās ainavas, kas pelnīti iemūžinātas ne tikai 
gleznās, bet arī ķīnas naudaszīmēs. Turiet fotokameras gatavībā! Pastaiga pa Janšuo (Yangshuo) vecpilsētu ar 
neskaitāmajiem jaukajiem un aicinošajiem veikaliņiem. Vakaram sagatavots pārsteigums - Impression Ms. Liusanjie – vērienīgs 
un pārsteidzošs brīvdabas uzvedums ezera krastā. Nakts viesnīcā Janšuo 



11. diena, sestdiena 27.10.2012.   Janšuo - Guiliņa – Šanhaja 
Atvadāmies no kolorītās mazpilsētas, no Ziloņa snuķa kalna – Guiliņas ainavas simbola, kura sienās iegravēti vairāk kā 70 dabas 
skaistuma slavinošu uzrakstu no Tan un Sun dinastiju laikiem un dodamies uz lidostu lidojumam uz Šanhaju, kas šobrīd ir 
modernākā un dinamiskākā Ķīnas pilsēta, galvenā ostas pilsēta Klusā okeāna piekrastē, dēvēta par arhitektūras muzeju, kur 
vienuviet skatāmi japāņu, ķīniešu un eiropiešu arhitektūras stili, saukta arī par austrumu Parīzi, ķīniešu Čikāgu, Āzijas Venēciju. 
Pēcpusdienā mūsu pirmā iepazīšanās ar Šanhaju - Pudongas modernais rajons ar 100-stāvīgo Pasaules finansu centru, TV 
torni, sauktu par Austrumu pērli veido neatkārtojamu pilsētas panorāmu, uz kuru vislabāk nolūkoties no rosības pilnās 
krastmalas otrpus Huangpu upei. Vakara izklaidei Šanhajas akrobātu šovs, kas lieku reizi liks pabrīnīties par ķīniešu 
visvarēšanu. Nakts viesnīcā Šanhajā  
 
12. diena, svētdiena 28.10.2012.   Šanhaja - Rīga 
Iepazīstam Šanhajas vēsturiskās vietas. Prieka Dārza (Yu Garden) apmeklējums un Senā Šanhajas iela, Longhua templis,  
French Consession ar pagājušā gadsimta 30-to gadu šarmu. Apmeklēsim zīda izstrādājumu ražotni un prezentāciju - no 
zīdtārpiņa līdz greznam tērpam. Pastaiga pa rosīgo Nandzjiņas iepirkšanās ielu. Izvēlei: TV torņa vai Pasaules Finansu centra skatu 
laukumu apmeklējums (papildus maksa). Vakarā transfērs uz lidostu. Lidojums Šanhaja – Rīga ar pārsēšanos. Nakts lidmašīnā. 
 
13. diena, pirmdiena 29.10.2012.   Rīga 
Ierašanās Rīgā 
 
 
Ceļojuma cenā ietilpst: 
 lidojuma biļete Rīga – Pekina, Šanhaja – Rīga, iekšzemes pārlidojumi saskaņā ar programmu  un 

lidostu nodokļi. Lidostu nodokļi var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. 
Tūroperators patur tiesības izmainīt ceļojuma kopējo cenu saskaņā ar šīm izmaiņām. Lidojumu 
norādītie laiki var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. Izlidošanas laiks jāprecizē 
nedēļu pirms lidojuma 

 maksa par transporta pakalpojumiem ceļojuma laikā 
 maksa par vietu divvietīgā numurā 3* viesnīcās ar brokastīm 
 maksa par 9 pusdienām, 9 vakariņām 
 apmaksātas aprakstā minētās ekskursijas 
 Ķīnas vīzas izmaksas 
 latviski runājoša grupas vadītāja un angliski vai krieviski runājošu vietējo gidu pakalpojum 

 
Ceļojuma cenā neietilpst: 
 programmā neminētu pasākumu un objektu apmeklēšanas izmaksas, t.sk. ekskursiju piedāvājums Izvēlei 
 veselības apdrošināšana ārzemju ceļojumam 
 dzeramnaudas šoferiem, gidiem un apkalpojošam personālam 

 
Piemaksa: par vienvietīgu numuru – 135 LVL 
IEVĒRĪBAI! Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un, ja neatrodas līdzbraucējs, piemaksa par vienvietīgu numuru 

 
Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: pase, kas derīga ne mazāk kā 6 mēnešus pēc atgriešanās. 

IEVĒRĪBAI! LR pilsoņa pase, kas izdota 01.07.1992. - 30.06.2002. nav derīga ceļošanai. LR pase, kas izdota 01.07.2002. - 
19.11.2007. un kuras derīguma termiņš ir 50 gadu, un nepilsoņa pase, kura izdota 10.04.1997. - 19.11.2007. un kuras derīguma 
termiņš ir 50 gadu, sākot ar 01.11.2010. nav derīga ceļošanai, izņemot ceļošanu uz valstīm, kas piemēro Schengen aquis 
noteikumus par robežkontroles atcelšanu pie iekšējām robežām.  

 
Pieteikšanās ceļojumam: 
 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases kopija un jānoslēdz ceļojuma līgums 
 jūsu vieta tiks rezervēta pēc 300 LVL avansa iemaksas 
 2. iemaksa 50% no atlikušās summas ne vēlāk kā 06.08.12. 
 pārējā samaksa ne vēlāk kā 05.09.12. 

 
Ceļojuma anulācijas noteikumi: 
 atsakoties no celojuma 18.08.12. vai agrāk, tiek ieturēti 20 LVL 
 atsakoties no celojuma 19.08.12. - 29.08.12., ieturēti 300 LVL 
 atsakoties no celojuma 30.08.12. - 11.09.12., tiek ieturēti 50% no ceļojuma summas 
 atsakoties no celojuma pēc 11.09.12., tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

 
Ievērībai! Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai “Par PVN”, kā arī saistībā ar ASV dolāra kursa un degvielas cenas 
sadārdzinājumu 

 
Grupas sapulce: Jēkaba aģentūras birojā Jēkaba Kazarmās 

 
 

Jēkaba aģentūra 
Jēkaba Kazarmas, Torņa iela 4, III – C, 101  

Tālr.: 67356222, 67356224 fakss: 67356228, E-pasts:info@lidojumi.lv, http://www.lidojumi.lv 

http://www.lidojumi.lv/

